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Vastineet muistutuksiin  VÄYLÄ/1847/04.01.01/2022 
 
Muistutus 1. 

on muistuttanut Tasotien ja Paikkarinpolun välille suunnitellusta rakentamisaikaisesta 
tieyhteydestä. Muistutuksessa tuodaan esille, että rakentamisaikainen tieyhteys esitetyllä tavalla 
on haastava toteuttaa ja aiheuttaa alueen kiinteistöille suurta vahinkoa erityisesti tien paaluvälillä 
200-320, koska tien rakentaminen vaatii mm. usean metrin korkuista louhintaa tuhoten 
radanvarren kiinteistön nykytilan kokonaisuudessaan. Kiinteistöllä sijaitsee mm. katettu terassi, 
varastorakennus ja huvimaja eikä kiinteistön ennallistaminen ole mahdollista. Lisäksi alueen 
välittömässä läheisyydessä sijaitsee porakaivo.  

Muistutuksessa esitetään, että rakentamisen aikaista tieyhteyttä ei tulisi toteuttaa ollenkaan 
paaluvälillä 220-320, vaan riittävää olisi työnaikaisen tieyhteyden toteuttaminen ainoastaan 
paaluvälille 320-380. Tieyhteyden paaluvälin 320-380 linjausta esitetään siirrettäväksi lähemmäs 
rataa, koska alueella sijaitsee nykyisellään vanha tienpohja. Näin säästyttäisiin turhilta puiden 
kaatamisilta ja olemassa olevalle puutarhalle aiheutuvilta haitoilta. 

Lisäksi muistutuksessa tuodaan esille, että kaikkien Paikkarinpolun kiinteistöjen sakokaivot ja 
hulevedet purkavat suunnitelmassa esitetyn työnaikaisen tieyhteyden kohdalla.  

Vastine 

Työnaikaisen liikenneyhteyden vaihtoehtoisia reittejä voitaneen selvittää Väyläviraston toimesta, 
mikäli alueen tilavaraus mahdollistaa uuden linjauksen. Porakaivojen veden laatu tutkitaan ennen 
töiden aloittamista. Sakokaivojen sekä hulevesien purkukohdat on mahdollista ohittaa työmaan 
ajaksi ja ennallistaa töiden valmistuttua.   

 

Muistutus 2.  

on muistuttanut, että hänen kiinteistönsä sakokaivoista menee viemäriputki sekä sadeveden ja 
salaojien purkuputket radan sivuojaan. 

Vastine 

Nykyiset putket huomioidaan rakentamisen aikana.  

 

Muistutus 3.  

on muistuttanut, että suoja-aitaa tulisi jatkaa Louhelantiellä Kaanaantielle asti. Lisäksi esitetään 
katselmusta ennen rakentamisen aloittamista Louhelantien asukkaiden kanssa sekä Louhelantien 
kunnostusta ja maisemointia rakentamistoimenpiteiden jälkeen. Louhelantien jatkeeksi esitetyn 
rakentamisen aikaisen tieyhteyden osalta esitetään sen sulkemista portilla rakentamistöiden 
jälkeen. Rakentamisen aiheuttamia melu- ja tärinävaikutuksia esitetään seurattavan töiden aikana. 

Vastine 

Tarvittavat katselmukset ja mittaukset tehdään toteutusvaiheen aikana. 


